
PROTOKÓŁ NR 72/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 05 czerwca  2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.8.00, zakończono o godz.9.55. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc-Starosta Wągrowiecki 
2.Jerzy Springer-Wicestarosta 
3. Izabela Dembska-  Członek Zarządu Powiatu 
4. Grzegorz Bałdyga – Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak- Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak-Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8.Beata Korpowska- dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
9. Anna Bosacka- kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
10.Artur Szyper- samodzielny referent w Powiatowym Centrum Pomocy  
      Rodzinie w Wągrowcu 
11.Mariola Substyk   -  starszy inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 29 maja 2025 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 
5. Rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie sportu, kultury, turystyki i 

rekreacji osób niepełnosprawnych ze środków PFRON.  
6. Rozpatrzenie wniosków osób fizycznych prowadzących działalność 

gospodarczą związaną z rehabilitacją o przyznanie dofinansowania ze 
środków PFRON na zakup sprzętu rehabilitacyjnego. 

7. Przedstawienie wniosku Najemczyni  ws. przedłużenia umowy najmu 
lokalu mieszkalnego przy ul. Janowieckiej  22 w Wągrowcu wraz z 
opinią radcy prawnego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie  zaopiniowania zmiany wysokości stawki 
czynszu najmu hali sportowej w Zespole Szkół im. Karola Libelta w 
Gołańczy. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu przez Zespół Szkół im. K. Libelta w Gołańczy z 
Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Gołańczy. 

10. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 



10.1  projektu uchwały w sprawie  wyrażania zgody na nabycie 
nieruchomości oznaczonej nr działki 106/2 położonej w Pawłowie 
Żońskim gmina Wągrowiec, 

10.2 projektu uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych przez 
Radę Powiatu Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i 
Porządku, 

10.3 projektu uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wągrowieckiego wotum zaufania, 

10.4 projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego za 2024 rok, 

10.5 projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu Wągrowieckiego z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok, 

11. Informacja nt. pisma Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego 
dot. konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

12. Uwagi i wnioski. 
13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 29 maja 2025 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
XXI powiatowej Spartakiadzie szkół ponadpodstawowych i publicznych 
placówek oświatowych,  
Naradzie wójtów i burmistrzów, 
spotkanie z dyrektorem  PCPR w Wągrowcu dot. oceny rodzin zastępczych w 
Powiecie Wągrowieckim, 
spotkaniu z przedstawicielem Samoobrony ws. kolonii letnich dla  dzieci, 
Dniu Rodzicielstwa Zastępczego w PCPR w Wągrowcu, 
podsumowaniu konkursu „Palić nie palić-oto jest pytanie”, 
posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku , 
spotkaniu  z kierownikiem Wydziału Komunikacji, 
spotkaniu Komisji Rozwoju w UM Wągrowiec. 
 
Wicestarosta  uczestniczył w: 
XXI powiatowej Spartakiadzie szkół ponadpodstawowych i publicznych 
placówek oświatowych,  
wizycie w ZS nr 2 w Wągrowcu, 



Naradzie  z burmistrzami  i wójtami, 
przekazaniu łodzi dla WOPR w Wągrowcu, 
otwarciu  wystawy R.Dereżyńskiego w Muzeum w Wągrowcu, 
spotkaniu z wicedyrektor SOSW w Wągrowcu ws. przyłącza wody, 
szkoleniu SIO, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu, 
podpisaniu aktu notarialnego , 
Dniu Rodzicielstwa Zastępczego w PCPR w Wągrowcu. 
 
Członek Zarządu R. Woźniak uczestniczył w  XXI powiatowej Spartakiadzie 
szkół ponadpodstawowych i publicznych placówek oświatowych. 
 
Członek Zarządu G. Bałdyga uczestniczył w XXI powiatowej Spartakiadzie szkół 
ponadpodstawowych i publicznych placówek oświatowych oraz w posiedzeniu 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
  
Członek Zarządu I.Dembska uczestniczyła w  XXI powiatowej Spartakiadzie 
szkół ponadpodstawowych i publicznych placówek oświatowych. 
 
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. Temat 
przedstawiła B. Korpowska, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 
Wągrowcu. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na  
dofinansowanie sportu, kultury, turystyki i rekreacji osób niepełnosprawnych 
ze środków PFRON. Temat omówił A.Szyper, sam. referent w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Wniosek jest załącznikiem nr 2 do 
protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie negatywnie rozpatrzył wnioski osób fizycznych 
prowadzących działalność gospodarczą związaną z rehabilitacją i nie wyraził 
zgody na  przyznanie dofinansowania ze środków PFRON na zakup sprzętu 
rehabilitacyjnego. Temat omówił A.Szyper, sam. referent w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu. Wnioski są załącznikiem nr 3 do 
protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd  zapoznał się z  wnioskiem Najemczyni  ws. przedłużenia umowy 
najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Janowieckiej  22 w Wągrowcu wraz z 
opinią radcy prawnego. Zarząd po zapoznaniu decyzję pozostawia pani 
dyrektor, co do terminu  najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Janowieckiej 22 
w Wągrowcu. Temat omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. Pismo jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 



Ad 8 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie  zaopiniowania zmiany 
wysokości stawki czynszu najmu hali sportowej w Zespole Szkół im. Karola 
Libelta w Gołańczy .Temat omówiła A. Bosacka, kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie kolejnej umowy najmu przez Zespół Szkół im. K. Libelta w Gołańczy 
z Młodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Gołańczy. Temat omówiła A. 
Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest 
załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 
      10.1  projekt uchwały w sprawie  wyrażania zgody na nabycie 
nieruchomości oznaczonej nr działki 106/2 położonej w Pawłowie Żońskim 
gmina Wągrowiec, który omówiła  A. Bosacka, kierownik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami. Projekt uchwały  jest załącznikiem nr 7 do 
protokołu. 
      10.2 projekt uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych przez Radę 
Powiatu Wągrowieckiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
który omówił Starosta T.Kranc. Projekt jest załącznikiem nr8 do protokołu, 

     10.3 projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu 
Wągrowieckiego wotum zaufania, który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. 
Projekt jest załącznikiem nr 9 do protokołu, 

    10.4 projekt  uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Wągrowieckiego za 
2024 rok, który omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest 
załącznikiem nr 10 do protokołu, 

     10.5 projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 
Powiatu Wągrowieckiego z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok, który 
omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt jest załącznikiem nr 11 do 
protokołu.  

Ad 11 

Zarząd zapoznał się z informacją nt. pisma Wicemarszałka Województwa 
Wielkopolskiego dot. konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”, którą 
przedstawił Starosta T. Kranc. Informacja jest załącznikiem nr 12 do 
protokołu. 
 
 
Ad 12 

Uwag i wniosków- nie zgłoszono. 



 
Ad 13 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 12 czerwca 2025 r.                                
o godz.9.00. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                       
                                                             

                                             Starosta Wągrowiecki 

________________________ 

                                            /Tomasz Kranc/ 

 

                                             Wicestarosta 

________________________ 

                                              /Jerzy Springer / 

 

 

 Grzegorz Bałdyga         _________________ 

 

Izabela Dembska     __________________ 

 

Robert Woźniak       __________________ 

 

 


